
           

境川せせらぎ緑道の一時駐輪スペース廃止のお知らせ 

 

平素は本市公園行政に格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

境川せせらぎ緑道の散策に利用していただく目的で設置しておりました一時

駐輪スペースにつきまして、駐輪している自転車を河川内に投げ込まれる事案

や長時間駐輪するなど、散策以外の目的での利用が増えていることから、 

平成３１年 １月３１日をもちまして、廃止することとなりました。 

なお、平成３１年 ２月 １日からは放置自転車禁止区域となりますので、

ご注意いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

一時駐輪スペース 

平成３１年１月３１日廃止 

お問い合わせ 
摂津市 建設部 水みどり課 公園みどり係 

（TEL） ０６－６３８３－１１１１ 


